

Sygn. akt I C [REDACTED]



**WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 28 września 2023 r.

Sąd Okręgowy w [REDACTED] Wydział I Cywilny
w składzie następującym:

Przewodniczący sędzia SO [REDACTED]
Protokolant sekr. sąd. [REDACTED]

po rozpoznaniu w dniu 14 września 2023 r. w [REDACTED]
na rozprawie

**sprawy z powództwa [REDACTED]
przeciwko Generali Towarzystwu Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z/s w
Warszawie
o zapłatę**

- I. zasądza od Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz [REDACTED] kwotę 127550 (sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt) zł wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 31 sierpnia 2020 roku do dnia zapłaty;
- II. zasądza od Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz [REDACTED] kwotę 11795 (jedenaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt pięć) zł wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu;
- III. zasądza od Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz [REDACTED] kwotę 134200 (sto trzydzieści cztery tysiące dwieście) zł wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 1 września 2020 roku do dnia zapłaty;
- IV. zasądza od Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz [REDACTED] kwotę 12127 (dwanaście tysięcy sto dwadzieścia siedem) zł wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu;
- V. zasądza od Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz [REDACTED] kwotę 134200 (sto trzydzieści cztery tysiące dwieście) zł wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 1 września 2020 roku do dnia zapłaty;

VI. zasądza od Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz [REDAKTOWANE] kwotę 12127 (dwanaście tysięcy sto dwadzieścia siedem) zł wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu;

VII. nakazuje pobranie od Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz Skarbu Państwa (Sądu Okręgowego w Siedlcach) kwoty 3195,59 zł (trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć zł pięćdziesiąt dziewięć gr) tytułem wydatków poniesionych tymczasowo z sum Skarbu Państwa.